
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять п’ята сесія VІ скликання 
 
    від  28.08. 2013 р.  № 1173     

 
Про передачу в управління ТОВ «АРМ-ЕЛЕКТРО»  

  теплових мереж котельні, розташованої по вул. Жмаченка, 46 
 
 
 
        Розглянувши лист директора ТОВ «АРМ-ЕЛЕКТРО» за вх.№ 1011/02-13               
від 27.08.13 р. про передачу в управління ТОВ «АРМ-ЕЛЕКТРО» теплових 
мереж котельні, розташованої по вул. Жмаченка, 46 та лист-погодження 
комунального підприємства теплозабезпечення № 127 від 28.08.13р., 
відповідно до ст.1032 Цивільного кодексу України, керуючись  п.31 ч.1 ст.26 
Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, Коростенська 
міська рада 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Передати в управління ТОВ «АРМ-ЕЛЕКТРО» терміном на 3 (три)  роки, з 
постановкою на позабалансовий рахунок, теплових мереж котельні, 
розташованої по вул. Жмаченка, 46, згідно додатку. (Додається). 
2. Затвердити текст договору управління комунальним майном. (Договір 
додається). 
3. Акт прийняття-передачі підлягає затвердженню на засіданні виконавчого 
комітету Коростенської міської ради. 
4.  Зареєструвати договір управління комунальним майном у відповідності до 
вимог чинного  законодавства України. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію  міської 
ради з питань бюджету, економіки  та комунальної  власності,  заступника  
міського  голови Якубовського Л.П. 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                               О. Ясинецький   
Заступник міського голови                                               Л. Якубовський 
Начальник управління економіки                                    О. Жилін 
Заступник начальника управління                                   В. Рибкін 
економіки                           
Начальник юридичного відділу                                      Т.Камінська                                      

 



                                                                                                     
          Додаток 1 до рішення 25 сесії     
          Коростенської міської ради VI                           
          скликання від 28.08.13р. №1173 

 
                                                                                                                                                                                                     

 
Перелік теплових мереж котельні, розташованої по вул.. Жмаченка, 46, 

що  передаються в оренду ТОВ «АРМ-ЕЛЕКТРО»  
 

 
 
Теплові мережі котельні по вул. Жмаченка, 46, протяжністю 694 м.п., в 

тому числі: 
 
- Д=219 мм  -  66м; 
- Д=159 мм  -  165 м; 
- Д=57 мм    -  244 м; 
- Д=89 мм    -  84м; 
- Д=108 мм  -   135 м. 

 
Залишкова вартість теплових мереж станом на 01.08.13р. - 236 882,02 грн. 
 (без ПДВ). 
 

 
 

Секретар міської ради                                                       В. Ходаківський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


